
Pruszków, dnia 19 kwietnia 2024 r. 
ZP.272.11.2024 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający – Powiat Pruszkowski - działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie i konserwacja oznakowania 
pionowego na drogach powiatowych Powiatu Pruszkowskiego”. 
 
W terminie składania ofert, tj. do 19 kwietnia 2024 r., do godz. 11.00 wpłynęły 4 oferty. 
 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę 437 953,80 zł brutto. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

Czas 
przystąpienia 

do prac  
(godz.) 

 

1.  
Krzysztof Ducki, 
ul. Lawendowa 1 
05-152 Kazuń Nowy 

494 878,20 zł 
W tym:  
Remont, wymiana, uzupełnienie 423 538,20 zł 
Konserwacja i utrzymanie 71 340,00 zł  
 

4 

2.  
Malu-Lux Przemysław Szaniawski  
Wilkowyja 90a 
08-410 Garwolin 

513 088,35 zł   
W tym:  
Remont, wymiana, uzupełnienie 429 386,85 zł 
Konserwacja i utrzymanie 83 701,50 zł  

 

4 

3.  

 
FENIX SR Sp. z o.o.  
ul. Broniewskiego 22A/33 
01-771 Warszawa  
 

523 119,00 zł  
W tym:  
Remont, wymiana, uzupełnienie 443 599,50 zł  

Konserwacja i utrzymanie 79 519,50 zł  
 

4 

4.  

PZM WIMET JÓZEFÓW Sp. z o.o. 
ul. Krucza 2 
05 – 420 Józefów 

 

557 718,90 zł  
W tym: 
Remont, wymiana, uzupełnienie 445 296,90 zł 
Konserwacja i utrzymanie 112 422,00 zł 

 

4 

 
   
  
 Sporządziła: 
/-/ Karolina Mąkal 

 


